
U c h w a ł a  Nr XIX/167/08
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 31 stycznia 2008 r. 

w sprawie  zwolnienia od obowiązku realizacji godzin zajęć dydaktycznych Dyrektora 
Gimnazjum Nr 1 w Międzyrzecu Podlaskim 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z  2004r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.  1203,  Nr   167,  poz.  1759,   z  2005r.  Nr  172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz § 2 załącznika do uchwały Rady Miasta 
Międzyrzec  Podlaski  Nr  XLII/376/02 z dnia 27 lutego 2002 w sprawie udzielania  zniżek 
nauczycielom,  którym  powierzono  stanowiska  kierownicze,  określenia  tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru  zajęć  niektórych  nauczycieli  (Dz.Urz.  Woj.  Lubelskiego  Nr  24, 
poz. 637, z 2004 r. Nr 129, poz. 1923) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1

Zwalnia się Dyrektora Gimnazjum Nr 1 w Międzyrzecu Podlaskim Henryka Wawryniuka  
z obowiązku realizacji godzin zajęć dydaktycznych na okres od dnia 01 lutego 2008 r. do dnia 
31 sierpnia 2008 r. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


